СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08 июня 2021 г.                                                                                                № 41
р.п. Чердаклы

О продаже муниципального имущества ранее установленным способом
В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.11.2015 № 78 «Об утверждении Порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области», и решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.09.2019  № 68  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020-2022 годы», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской  области решил:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества - Здание, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 235,1 кв.м, адрес объекта: Ульяновская область, Чердаклинский  район, с. Старый Белый Яр, ул. Центральная, д.124, кадастровый номер 73:21:300620:116, и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: административно-хозяйственные и общественные учреждения и организации районного и локального уровня, общая площадь 662 кв.м., кадастровый номер 73:21:300620:118, адрес объекта: Ульяновская область, Чердаклинский  район, с. Старый Белый Яр, ул. Центральная, д.124, ранее установленным способом – продажа на аукционе в электронной форме с использованием открытой формы подачи предложений о цене на условиях, установленных решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.03.2021 №10 «Об утверждении решения об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                        Г.Д. Родионова